
DECISION N®

DECISION

D^TTRIBUTION/INF]^Ç SITE

Enregistrement

Référence : DAMP-EN-P07-09

Version /Date Création; 1.0/ Décembre 2021

4  ̂
l-DAMP/DAMP

Page 1 sur 1

"^ Du 2 3 (ICI'

1- ■

723/DG/DAG/S-DAMP/DAMP/SMPy

^ Attribution du marche relatif a l»appel d'offres international
r®T N°092/23/AOIO/SDCC/CIPM DU 24/08/2023 POUR LA FOURNITURE DE DIX MILLIONS

(10 000 000) DE PREFORMES DE 26 GRAMMES EN PET A LA SODECOTON

LE DIRECTEUR GENERAL DE LA SODECOTON

L*Acte uniforme OHADA relatif au droit des Sociétés commerciales et des groupements
d'Intérêt Economique révisé le 30 janvier 2014 ;
La Loi N°2017/011 du 12 juillet 2017 portant Statut Général des entreprises
Publiques ;
Le Décret N°2018/355 du 12/06/2018 portant règles communes applicables
aux marchés des entreprises publiques ;
Les Statuts de la SODECOTON ;

La Résolution N°4 du 20/06/2016, portant nomination du Directeur Général
de la SODECOTON ;
La Résolution N°09/CA/SODECOTON du 31/05/2019 fixant les règles
spécifiques applicables à la passation, à l'exécution au contrôle de
l'exécution des marchés de la SODECOTON ;

La Résolution N°09 bis/CA/SODECOTON du 31/05/2019 conférant certaines N
attributions du Conseil d'Administration au Président dudit Conseil de la
SODECOTON ;

Considérant Le Dossier d'Appel d'Offres International Ouvert N°092/23/AOIO/SDCC/CIPM du
24/08/2023 pour la fourniture de dix millions (10 000 000) de préformes de 26 grammes en
PET à la SODECOTON;

Considérant La Lettre N°125/23/SDCC/CIPM du 12 Octobre 2023 du Président de la CIPM
de la SODECOTON;

DECIDE :

Article 1" : La société MIT CHIMIE BP 8722 DOUALA est retenue comme adjudicataire du marché relatif
à la consultation susmentionnée :

Vu

Vu

Vu

Vu

LOT SOUMISSIONNAIRE MONTANT TTC EN FCFA DET.ATS DE T.TVRAISON

Unique MIT CHIMIE BP 8722

DOUALA

•

489 999 443

•  5 000 000 de préformes dans un délai de
45 jours

•  5 000 000 de préformes dans un délai de
90 tours.

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et publiée partcmt où besoin
Généra^

Amoliations !
AIWP ù>ourpubUa2llon}
P.CJPM

Affichage
ÀrdtJves

m

mmmiQ

Développons duroblement le septentrion
SOaETE ANONYME MIXTE AVEC CONSEIL D'ADMINISTRATION AU CAPITAL DE s 1 510 000 OOOP CFA

- RceiJtre do ComraerM & de Crédit MobUlcr RC/GOU/2007/B/71 - N® centriboable j M057400000I46H
.  Direction & SIege Social t B.P. 302, Tél, 227 10 80, Fai 22 27 20 68 GAROUA - E-moll s a»

«éiégation de YAOUNDE} B.P. 304 - Tfl & Fox 1222 2019 72 - Délégation de DOUALA : B.P. 1699, Tél. & F" » 5! _1 « ®
Comipondant en France : GEOCOTON 53, Avenue Victor Hugo - 75016 Tél. : 33(0)142 99 53 00 - Fax : 33(0) 143 59 54 54 bhxbëi



COMMUNIQUÉ
D'ATTRÏBUTION/INFRUCTUOSITE

Enreeistrement

' nAMP-EW-P07-19eui.<g. ^ -

Version /Date rr^atlon: 1.0/ Jui" 2022
7  D'ATIKIBU uu«/ii" j— Page 1 suri

le directeur GENERAL DE LA SODECOTON COMMUNIQUE ;r.,„,^rtNO092/23/AOIO/SDCC/CIPM

Les résultats d'attribution <1® (W de préformes de 26 grammes endu 24/08/2023 pour la fourniture de dix mutons iiu ou

ÏbT àla SODeWso^^«̂MISSIONNAIRE MUm^^fTTC
en FCFA

ftUT CHIMIE
BP8722DOUALA

489 999 443

5 000 000 de préformes dans un
délai de 45 jours

5 000 000 de préfonnes dans un
H^1aide90lours.

Ledit altributaiie est par '°^*t^^eo^ uitection Générale de la

p.. aillenrs. le. .0.™.—. ETS tp*»»!» I»- '
dent le. caes n-»t p.. été «mi»'
publication du présent cotnimimqné. Passé ee déi.i, celtes e.

LOT I SOUMISSIONNAIKK

Unique
dtz engeneering

BP.15S9 Garoua

"montant TTC EN FCFA

motifs

MOLA •

BP. 12641 Douala

509 650 650

bassement

2èinc

non conforme)

Ampliations !
ARMP (pour publication)
P/OTM/SDCC

;e Direct

bODBCOTON

•HAMADOUraO

510 000 000F CFA

BUREAU VERllA
Gcflîiiiiiilinn

SOCIETE



'^C

NOTIFK^ION D'ATTRIBUTION
raftc * ~ —

Garoua, le 23

Monsieur le Géra^de la Société MITCHIME
BP : 8722 DOUALA

N°092/23/A010/SDCC/CIPM du 24/08/2023

Monsieur le Direeteur Général,
Votresociétéaétéretenue,sur.labasedesdomto 24/08/2023 pour la

;stf?e®roo?oroîS^^^^^
. Montant TTC : 489 999 443 FCFA ;

•  ̂ 000 000 de préfonnes dans un délai ■*Perdre de service de con^nc^ 2iSÏj„«" ̂  compter de la date de notification de
-  « nno 000 de préformes dans un délai oe y jPerdre de service de commencer les prestations , ^ ^
En attendant la ^S dSeTrtdéÔUes dispositions nécessaires pour que

"  LeDirectew^né'"®^

# nmomi^o

Développons durablement le ; 11510 000 000F CFA

ComspoiidantenFrancetGEOCOluna ,


